
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 Г.205-ОД
О составе комиссии, принимающей решение о переводе студентов, 
обучающихся по основным профессиональным образовательным программам 
- программам подготовки специалистов среднего звена в ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж», с платного обучения на бесплатное

На основании Порядка и случаев перевода студентов, обучающихся по 
основным профессиональным образовательным программам - программа 
подготовки специалистов среднего звена в ГАПОУ СО «Камышловский 
педагогический колледж», с платного обучения на бесплатное, утвержденного 
приказом директора колледжа №98 - ОД от 26.03.2020 г. (с изменениями от 
30.03.2021 г., 28.08.2023 г.) приказываю:

1. Создать комиссию на 2023-24 учебный год в следующем составе:
- Пичка Е.Б., заместитель директора по учебно-производственной работе;
- Лотова Г.П., заведующий отделением;
- Павлова О.Л., преподаватель;
- Цыганкова С.В., социальный педагог;
- Мохирев К.В., председатель первичной Профсоюзной организации, 

преподаватель;
- Казанцев Е.Ю., родитель обучающегося, председатель Совета родителей 

ГАПОУ СО «Кам*ышловский педагогический колледж»;
- Инкина Е., студентка 4кп группы, председатель Совета лидеров;
- Батурина Д., студентка 4до группы, культорг.
2. Председателем комиссии назначить Пичку Е.Б., заместителя директора по по 

учебно-производственной работе
3. Утвердить график работы комиссии на 2023-24 учебный год (Приложение 1).

Директор
С приказом ознакомлены:

«31 » 03___________ 2023г.

Е.Н. Кочнева

Е.Б.Пичка ьшу/

Г.П.Лотова

С .В .Цыганкова /'Д

пг -Д.Ьатурина

О.Л.Павлова

К.В.МохирекД^Ч у

Е.Инкина -'yfe..



УТВЕРЖДЕН
приказом директора ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический 
колледж» от 3E08.2023 №205 - ОД

График работы комиссии, принимающей решение о переводе студентов, 
обучающихся по основным профессиональным образовательным программам 

- программам подготовки специалистов среднего звена в ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж», с платного обучения на 

бесплатное, 
в 2023-24 учебном году

Месяц Дата проведения заседания комиссии
Сентябрь 14.09.2023 г.
Октябрь 13.10.2023 г.
Ноябрь 16.11.2023 г.
Декабрь 28.12.2023 г.
Январь 25.01.2024 г.
Февраль 15.02.2024 г.

Март 28.03.2024 г.
Апрель 18.04.2024 г.

Май 17.05.2024 г.
Июнь 28.06.2024 г.

Август 30.08.2024 г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-07T11:18:31+0500




